報告様式変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。
この度、下記の検査項目につきまして、検査結果の報告形式を変更させて

いただきたくご案内させていただきます。
何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。。

謹白

記

●変 更 日 令和３年１１月８日（月）ご報告分より

●変更内容

尚、不明な点は、担当営業までお問合せ下さい。

お問い合わせ
株式会社CIS熊本中央研究所
TEL(096)284-1381

No.2021-11 変更

令和3年11月

C I S Clinical News
Clinical Inspection Service

項目名 変更箇所 新 旧

ＨＰＶ-ＤＮＡ（高リスク型） 報告形式

※判定：陰性時の表現
ｲﾝｾｲ ｹﾝｼｭﾂｾｽﾞ

Ｍ２ＢＰＧｉ 報告形式

※カタカナ表記に変更
ｲﾝｾｲ (-)

ＨＴＬＶ-1 抗体/ＬＩＡ 報告形式

※カタカナ表記に変更
ｲﾝｾｲ 陰性